https://ipotekaved.ru/ - все о недвижимости, пошаговые инструкции, бланки

Заявление на снятие обременения

с ипотечной квартиры
Заявление

В связи с полным погашением кредита кредитный договор № ____________ от «__» ______________ года, прошу Вас снять обременение с заложенной недвижимости, расположенной по адресу

  __________________________________________.
Дата _____________                                                              Подпись ______________